Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904‐0001‐10

  Av. Jonas  Alves de Mello, 1947‐CEP 15.370‐000‐ Pereira Barreto ‐SP

PORTARIA Nº 19.250 de 27 de março de 2017.

“Nomeia os membros da comissão para
seleção  de candidatos a provimento de
função gratificada   de    Coordenador
Pedagógico  de  Ensino   Fundamental junto  a
rede municipal de Ensino    de  Pereira
Barreto.”

      Maria José Carneiro, Secretária Municipal de
Educação do Município de Pereira Barreto, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, NOMEIA os membros da Comissão para participarem da análise
das propostas de trabalho e selecionarem os candidatos inscritos no processo
seletivo interno para provimento de função gratificada de suporte pedagógico
de Coordenador Pedagógico de Ensino Fundamental.

  Artigo 1º - Nos termos do art. 18, inciso I do Decreto 4.602 de 26
de janeiro de 2017, ficam nomeados os membros da Comissão para  análise
das propostas de trabalho e seleção dos inscritos no processo seletivo interno
de candidatos para provimento de função gratificada de suporte pedagógico de
Coordenador Pedagógico de Ensino Fundamental.

I – 02 (dois) professores da rede municipal de ensino escolhido pelos
pares:
a) SILVIA CRISTIANE C. MARQUÊS

RG. 24.630.413-3
b) TEREZA GARCIA BRAZ DA SILVA

RG. 10.336.358

II – 02 (dois) representantes dos pais de alunos escolhidos entre os
pares:
a) MARIA CELIA RODRIGUES DE SOUZA

RG.32.096.841-8
b) LUZICLEIDE COLADO SANTOS

RG. 944799

III -02 (dois) representantes da Secretaria Municipal de Educação:
a) MAGALI APARECIDA FERREIRA AIO

RG.16.427.639-7
b) MASSUMI KIWADA TOYODA

RG.6.793.672-6

  Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904‐0001‐10

  Av. Jonas  Alves de Mello, 1947‐CEP 15.370‐000‐ Pereira Barreto ‐SP

IV – (um) representante do Conselho Municipal de Educação que faça
parte do quadro da rede municipal de Ensino.
a) ELIANA HARA DE CARVALHO RABELLO

RG. 21.481.966

Estância Turística de Pereira Barreto, 27 de março de 2017.

    Maria José Carneiro
    Secretária Municipal de Educação

    João de Altayr Domingues
    Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta
Secretaria, na data supra.